
Российская Федерация 
Иркутская область Усольский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Биликтуйская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Биликтуйская ООШ») 
 

П Р И К А З 
 
  От 23 сентября 2022 г.                             с. Биликтуй                             № 191   
 
О подключении 
 «Дневник ру» 
 
  
  
 На основании приказа Комитета по образованию Усольского района от 19.09.2022  
№  247  «  О  подключении  общеобразовательных  организаций к 
«Дневник.ру», в целях содействия по созданию цифровой образовательной платформы 
Иркутской области, а также с целью формирования единой информационно-
образовательной среды ОУ, руководствуясь п.3.3. Устава МБОУ «Биликтуйская ООШ», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить администратором, ответственной за ведение «Дневник.ру» 
Гладышеву А.А. – заместителя директора по УВР. 

2. Гладышевой А.А. – ответственной за ведение «Дневник.ру»: 
2.1. в срок до 21.09.2022 г подать заявку на регистрацию организации в АИС 

«Дневник.ру», через службу технической поддержки. 
2.2. организовать активную работу с педагогическим составом и другими   

участниками   образовательного   процесса   в   системе 
«Дневник.ру». 

2.3. провести обучение педагогических кадров, используя инструктивно-
методические материалы ООО «Дневник.ру». Своевременно оказывать 
консультации по заполнению     

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 

Директор:                                                         Т.Г.Чубарина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Ф.И.О. Подпись работника, дата 
Гладышева А.А.  



 


		2022-09-23T15:45:46+0800
	Чубарина Тамара Георгиевна
	я подтверждаю этот документ




